
 

ORG.0050.60.2018 

ZARZĄDZENIE NR 60/2018 

Wójta Gminy Stanisławów 

z dnia 14 sierpnia 2018 roku 

w sprawie: konsultacji społecznych dotyczących koncepcji rozbudowy drogi krajowej nr 50 na odcinku 

przejścia przez miejscowość Stanisławów, Gmina Stanisławów 

 
Na podstawie § 5 ust.1 oraz § 6 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XXI/168/2016 Rady Gminy Stanisławów z dnia  

24 listopada 2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy 

Stanisławów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 11099), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Stanisławów dotyczących koncepcji 

rozbudowy drogi krajowej nr 50 na odcinku przejścia przez miejscowość Stanisławów, Gmina Stanisławów 

§ 2. 

1. Ogłaszam konsultacje dotyczących koncepcji rozbudowy drogi krajowej nr 50 na odcinku przejścia 

przez miejscowość Stanisławów, Gmina Stanisławów 

2. Sposób przeprowadzenia konsultacji określa Ogłoszenie Wójta Gminy Stanisławów z dnia 14.08.2018 r. 

stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Konsultacje społeczne będą przeprowadzone w formie protokołowanych bezpośrednich spotkań z 

mieszkańcami oraz w formie badania ankietowego na formularzu ankiety konsultacyjnej stanowiącym 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień: 22.08.2018 r., natomiast termin zakończenia ustala się 

na dzień: 21.09.2018 r. 

5. Uczestnikami konsultacji są mieszkańcy gminy Stanisławów. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Z-cy Wójta Gminy Stanisławów. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

      Wójt Gminy 

/ - / Adam Sulewski 

 

 

 

 

 

 


